

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Heckmann Vino ApS

Avedøregårdsvej 74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 04 61 95

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

Lene Skovbo Heckmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Heckmann Vino ApS  
Avedøregårdsvej 74  
2650 Hvidovre

Telefon: 70702022

CVR-nr.: 38 04 61 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lene Skovbo Heckmann, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Huset Heckmann ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er webshop og handel med læringsmateriale, plakater m.v. og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -9.663 mod -14.746 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.626 mod -14.363 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er underlagt selskabslovens regler omkring kapitaltab. Ledelsen har drøftet dette og det er ledelsens forventning at egenkapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.663</b>	<b>-14.746</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.987	1.929
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.128	-1.546
<b>Resultat før skat</b>	<b>-9.804</b>	<b>-14.363</b>
2 Skat af årets resultat	2.178	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.626</b>	<b>-14.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.626	-14.363
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.626</b>	<b>-14.363</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	21.016	14.748
Varebeholdninger i alt	21.016	14.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.388	66.401
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.178	0
Andre tilgodehavender	2.672	3.259
Tilgodehavender i alt	73.238	69.660
Likvide beholdninger	195	1.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.449</b>	<b>86.273</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>94.449</b>	<b>86.273</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-46.222	-38.596
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.778</u></b>	<b><u>11.404</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.125	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.727	57.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.819	7.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>90.671</u>	<u>74.869</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.671</u></b>	<b><u>74.869</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>94.449</u></b>	<b><u>86.273</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-38.596	11.404
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.626	-7.626
	<b>50.000</b>	<b>-46.222</b>	<b>3.778</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.847	1.462
Andre finansielle omkostninger	<u>281</u>	<u>84</u>
	<u><b>2.128</b></u>	<u><b>1.546</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-2.178</u>	<u>0</u>
	<u><b>-2.178</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Huset Heckmann ApS, CVR-nr. 37958425, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
